
    

    M Ě S T S K Ý  Ú Ř A D  S M I Ř I C E
         odbor výstavby

Palackého 106, 503 03 Smiřice
www.mestosmirice.cz, e-mail: podatelna@mestosmirice.cz, ID datové schránky: nunbrcq

VEŘEJNÁ   VYHLÁŠKA
(řízení s velkým počtem účastníků)

OZNÁMENÍ ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ  

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, IČO: 70994234, Dlážděná 1003/7, Nové Město, 
110 00 Praha 1,   kterou   zastupuje   IXPROJEKTA   s.r.o.,   IČO:  03977471,   Bidláky   837/20,   639 00 
Brno – Štýrce (dále jen „žadatel“) podala dne 08.12.2017 žádost o vydání územního  rozhodnutí o umístění 
stavby:

„Výstavba DOK v úseku Hradec králové, hl. n. – Jaroměř“ 
v kat. územích Plácky (město Hradec Králové), Pražské Předměstí (město Hradec Králové), Plotiště 
nad Labem (město Hradec Králové), Předměřice nad Labem (obec Předměřice nad Labem), Smiřice 
(město Smiřice), Holohlavy (obec Holohlavy), Černožice nad Labem (obec Černožice), Semonice 
(město Jaroměř),  Jezbiny (město Jaroměř), Jaroměř (město Jaroměř)

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení.

stavbou dotčené pozemky

kat. území Plácky – st. č. 733/3 (součástí budova s čp. 259  – stavba pro dopravu), p. č. 1693 (ostatní plocha 
– manipulační plocha), st. č. 733/5 (součástí budova bez čp. – stavba pro dopravu), st. č. 733/6 (součástí 
budova  bez  čp.  –   stavba pro  dopravu),  p. č. 764/5  (ostatní  plocha  –  jiná  plocha),  p. č.  851/2  (ostatní 
plocha – dráha), p. č. 1687/2 (ostatní plocha – dráha), p. č. 1523/3 (ostatní plocha – ostatní  komunikace), 
p. č. 1731 (ostatní plocha – zeleň), p. č. 1571/12 (vodní plocha – koryto vodního toku přirozené nebo 
upravené), p. č.  1571/3   (vodní   plocha   –   koryto   vodního   toku   přirozené   nebo    upravené), 
p. č. 1703   (ostatní plocha – manipulační plocha)

kat. území Pražské Předměstí – p. č. 2031/1 (ostatní plocha – dráha), p. č. 2031/2 (ostatní plocha – dráha)

kat. území Plotiště nad Labem – p. č. 1574/2 (ostatní plocha – dráha), p. č. 1574/6 (ostatní plocha – dráha), 
p. č. 1789 (ostatní plocha – jiná plocha)

kat. území Předměřice nad Labem – p. č. 900/7 (ostatní plocha – dráha), st. č. 713 (součástí  budova 
bez čp. – stavba pro dopravu), st. č. 505 (součástí budova bez čp. – stavba pro dopravu), st. č. 169 
(součástí budova s čp. 130 – stavba pro dopravu)

kat. území Smiřice – st. č. 195 (součástí budova s čp. 166 – objekt k bydlení), st. č. 217 (součástí budova 
bez čp. – stavba pro výrobu a skladování), st. č. 1068 (součástí budova bez čp. – jiná stavba), p. č. 746/4 
(ostatní plocha – dráha), p. č. 746/1 (ostatní plocha – dráha)

kat. území Holohlavy – p. č. 503/1 (ostatní plocha – dráha)

kat. území Černožice nad Labem – p. č. 749/1 (ostatní plocha – dráha), p. č. 729/3 (ostatní plocha – ostatní 
komunikace), st. č. 185 (součástí budova bez čp. – stavba pro dopravu), st. č. 68 (zastavěná  plocha 
a nádvoří – společný dvůr), p. č. 772/15 (ostatní plocha – silnice)

kat. území Semonice – p. č. 805/1 (ostatní plocha – silnice), p. č. 772/1 (ostatní plocha – dráha), p. č. 805/13 
(ostatní plocha – silnice)

-1-

SPISOVÁ ZN. SPIS/5682/Výst/16/HA
ČJ.      1575/Výst/17/HA
DATUM 31.03.2017

VYŘIZUJE Ing. Házová
TELEFON 495 809 016
FAX 495 809 018
E-MAIL hazova@mestosmirice.cz

http://www.mestosmirice.cz/
mailto:podatelna@mestosmirice.cz


Palackého 106, 503 03 Smiřice
www.mestosmirice.cz, e-mail: podatelna@mestosmirice.cz, ID datové schránky: nunbrcq

čj. 1575/Výst/17/HA

kat. území Jezbiny – p. č. 3787/3 (ostatní plocha – dráha), p. č. 1181/7 (ostatní plocha – dráha), p. č. 1181/5 
(ostatní plocha – jiná plocha), p. č. 1181/4 (ostatní plocha – jiná plocha), p. č. 1181/1 (ostatní plocha – jiná 
plocha), p. č. 1257/5 (ostatní plocha – dráha), p. č. 1263 (trvalý travní porost)

kat. území Jaroměř – p. č. 4341/1 (ostatní plocha – dráha), p. č. 4341/33 (ostatní plocha –  dráha), 
p. č. 4341/34 (ostatní plocha – jiná plocha), p. č. 4341/20 (součástí budova s čp. 595 – stavba pro dopravu)

Druh a účel umisťované stavby

Technická infrastruktura, zemní liniová stavba – pokládka dálkového optického kabelu (dále jen  „DOK“) 
pro potřeby železniční dopravy v úseku Hradec králové – Jaroměř. Účelem stavby je výstavba nové optické 
a metalické kabelizace podél železniční trati č. 031 Pardubice – Hradec Králové – Jaroměř,  konkrétně 
v úseku Hradec Králové, hl. n. – Jaroměř. Nová kabelizace bude využívána pro komunikaci a přenosy dat 
spojených s dopravou a jejím samotným zabezpečením na železnici.

Umístění stavby na pozemku

Výstavba dálkového optického kabelu je situována podél železniční trati v ochranném pásmu  dráhy. 
V intravilánu obcí zasahuje do prostor, které slouží železniční dopravě, resp. do ochranného pásma dráhy. 
Výstavbou DOK vznikne zařízení, které bude uloženo v zemi, výstavba DOK nemá nadzemní  části 
s výjimkou uložení na mostních konstrukcích železničních mostů. Výstavba DOK nezasahuje do žádných 
stávajících staveb s výjimkou samotného ukončení HDPE trubek, resp. DOK ve stávajících drážních 
objektech a nutných přechodů a křížení komunikací, tratí, inženýrských sítí a liniových objektů. Trasa je 
situovaná v pozemcích dráhy, drážních organizací (SŽDC, s.o. nebo ČD, a.s.) nebo v cizích pozemcích, 
které přiléhají k tělesu dráhy a jsou v jejím ochranném pásmu. Nová zemní kabelová trasa je v rámci 
předmětné stavby řešena pouze v úseku Hradec Králové, budova OŘ Hradec Králové – železniční stanice 
Předměřice nad Labem a v úseku železniční stanice Smiřice – železniční stanice Jaroměř. Trasa DOK 
vychází od stávající budovy čp. 259 umístěné na pozemku st. č. 733/3 v kat. území Plácky směrem 
k železniční trati. Podél železniční trati, převážně po pravé straně koleje trasa vede až do stávající sdělovací 
místnosti technologické budovy, která je umístěna v železniční stanici Předměřice nad Labem na pozemku 
st. č. 505 v kat. území Předměřice nad Labem. Další vyvedení DOK bude v železniční stanici  Smiřice 
od stávající budovy umístěné na pozemku st. č. 217 v kat. území Smiřice, ze železniční stanice Smiřice bude 
veden převážně po pravé straně koleje až do prostor železniční stanice Jaroměř, kde bude  ukončen 
ve stávající budově čp. 595 umístěné na pozemku st. č. 4341/20 v kat. území Jaroměř. 
(V úseku železniční stanice Předměřice nad Labem – železniční stanice Smiřice bude nový DOK zafouknut 
do stávajících HDPE trubek, které byly položeny v rámci předcházející stavby „Revitalizace trati Hradec 
Králové – Jaroměř – Trutnov“, tj. v tomto úseku nejsou nárokovány v rámci projednávané stavby žádné 
zemní práce a není nutné v tomto úseku stavbu územně umísťovat.)

Navrhovaná kapacita stavby

Zemní kabelová trasa DOK v celkové délce cca 10,60 km. Z toho v úseku Hradec Králové – železniční 
stanice Předměřice nad Labem (dotčená kat. území Plácky, Pražské Předměstí, Plotiště nad Labem, 
Předměřice nad Labem) v délce celkem cca 3,70 km a v úseku železniční stanice Smiřice – železniční 
stanice Jaroměř (dotčená kat. území Smiřice, Holohlavy, Černožice nad Labem, Semonice, Jezbiny, 
Jaroměř) v délce celkem cca 6,90 km. Šírka kabelové kynety cca 350-500 mm.

Vymezení území dotčeného vlivy stavby

Stavba nebude mít vliv na sousední pozemky a stavby.

Krajský úřad Královéhradeckého kraj, odbor územního plánování a stavebního řádu stanovil  sdělením 
ze dne 25.10.2016 pod čj. KUKHK-33299/UP/2016/OS v souladu s § 7 odst. 1 písm. e) stavebního  zákona, 
že územní řízení ve věci umístění předmětné stavby provede a rozhodnutí vydá Městský úřad Smiřice, odbor 
výstavby.

-2-

http://www.mestosmirice.cz/
mailto:podatelna@mestosmirice.cz


Palackého 106, 503 03 Smiřice
www.mestosmirice.cz, e-mail: podatelna@mestosmirice.cz, ID datové schránky: nunbrcq

čj. 1575/Výst/17/HA

Městský úřad Smiřice, odbor výstavby (dále jen „stavební úřad“), jako stavební úřad příslušný podle § 13, 
odst. 1, písm. d) a § 190 odst. 1 stavebního zákona, oznamuje v souladu s § 87 odst. 1 stavebního zákona 
dotčeným orgánům a známým účastníkům územního řízení zahájení územního řízení, ve kterém  upouští 
od ústního jednání.

Účastníci územního řízení mohou uplatnit své námitky popřípadě důkazy nejpozději do 15 dnů ode dne 
doručení tohoto oznámení. Ve stejné lhůtě sdělí svá závazná stanoviska dotčené orgány. K později 
uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, případně důkazům nebude přihlédnuto. Nechá-li se některý 
z účastníků územního řízení zastupovat, předloží jeho zástupce zdejšímu stavebnímu úřadu písemnou plnou 
moc. 

Stavební úřad současně dává účastníkům územního řízení možnost seznámit se s obsahem celého spisu, 
ve smyslu ustanovení § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., (správní řád), ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „správní řád“) v následujících 5 dnech po uplynutí výše uvedené 15ti denní lhůty. Jedná se o  lhůtu 
pro seznámení s kompletním spisem před vydáním rozhodnutí ve věci, nikoliv o další  lhůtu pro námitky. 
Námitky uplatněné v této lhůtě by byly námitkami opožděnými, k nimž stavební úřad  nepřihlíží ve smyslu 
zásady koncentrace řízení, zakotvené v ustanovení § 89 odst. 1 stavebního zákona.

Účastníci územního řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí u zdejšího stavebního úřadu ve lhůtách 
shora uvedených – v úřední dny pondělí a středa 7:30-11:30 a 12:30-17:00, v ostatní dny po předchozí 
telefonické domluvě.

Účastníci územního řízení v souladu s § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona a s § 27 odst. 1 správního 
řádu:
žadatel
- Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, IČO: 70994234, Dlážděná 1003/7, Nové  Město, 

110 00 Praha 1, IDDS: uccchjm  – dotčené pozemky st. č. – 733/3 (čp. 259), 733/5, 733/6 a p. č. – 1693, 
764/5, 1687/2, 1523/3 v kat. území Plácky; p. č. – 1574/2, 1574/6, 1789 v kat. území  Plotiště 
nad Labem; st. č. – 713, 169 (čp. 130) v kat. území Předměřice nad Labem; st. č. – 195 (čp. 166),  1068 
a p. č. 746/1 v kat. území Smiřice; p. č. 503/1 v kat. území Holohlavy; p. č. – 749/1, 772/15 a st. č. – 185, 
68   v   kat.   území  Černožice   nad   Labem;  p. č.  –  805/1,  772/1,  805/13  v  kat.   území   Semonice, 
p. č. – 3787/3,1257/5 v kat. území Jezbiny

Účastníci územního řízení v souladu s § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona a s § 27 odst. 2 správního 
řádu:
obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn
- Statutární město Hradec Králové, IČO: 00268810, Československé armády 408/51, Hradec Králové, 

IDDS: bebb2in  
- Obec Předměřice nad Labem, IČO: 00269379, Obránců míru 18, 503 02 Předměřice nad  Labem, 

IDDS: jrda9er 
- Město Smiřice, IČO: 00269557, Palackého 106, 503 03 Smiřice, IDDS: nunbrcq
- Obec Holohlavy, IČO: 00653446, Školní 35, 503 03 Holohlavy, IDDS: yera6r3
- Obec Černožice, IČO: 00268682, Gen. Svobody 268, 503 04 Černožice, IDDS: jnua7ei
- Město Jaroměř, IČO: 00272728, nám. Československé armády 16, 551 01 Jaroměř, IDDS: sbwbzd5

Účastníci územního řízení v souladu s § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona a § 27 odst. 2 a 3 správního 
řádu:
vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo  ten, 
kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě 
- České dráhy, a.s., IČO: 70994226, nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové  Město, 110 00 Praha 1, 

IDDS: e52cdsf  – dotčené pozemky p. č. 851/2 v kat. území Plácky; p. č. – 2031/1, 2031/2 v kat. území 
Pražské Předměstí; p. č. 900/7 a st. č. 505 v kat. území Předměřice nad Labem; st. č. 217 a p. č. 746/4 
v kat. území Smiřice; p. č. – 4341/1, 4341/20 v kat. území Jaroměř

- České    Radiokomunikace   a.s.,   IČO: 24738875,   Skokanská  2117/1,   Břevnov,  169 00   Praha  6, 
IDDS: g74ug4f – věcné břemeno k dotčeným pozemkům p. č. 851/2 v kat. území Plácky; p. č. 1574/2 
v kat. území Plotiště nad Labem

- ČEZ   ICT   Services,   a. s.,     IČO:  26470411,     Duhová   1531/3,      Michle,      140 00       Praha   4, 
IDDS: zbsdk9i – věcné břemeno k dotčeným pozemkům p. č. 851/2 v kat. území Plácky; p. č. 1574/2 
v kat. území Plotiště nad Labem

-3-

http://www.mestosmirice.cz/
mailto:podatelna@mestosmirice.cz


Palackého 106, 503 03 Smiřice
www.mestosmirice.cz, e-mail: podatelna@mestosmirice.cz, ID datové schránky: nunbrcq

čj. 1575/Výst/17/HA

- Státní pozemkový úřad, IČO: 01312774, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 3, IDDS: z49per3  
– dotčený pozemek p. č. 1731 v kat. území Plácky

- Povodí Labe, státní podnik, IČO: 70890005, Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec 
Králové, IDDS: dbyt8g2  –  dotčené pozemky p. č. – 1571/12, 1571/3 v kat. území Plácky 

- Statutární město Hradec Králové, IČO: 00268810, Československé armády 408/51, 500 03 Hradec 
Králové, IDDS: bebb2in – dotčený pozemek p. č. 1703 v kat. území Plácky

- Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IČO: 04084063, Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
IDDS: qa7425t – věcné břemeno k dotčenému pozemku p. č. 503/1 v kat. území Holohlavy

- Správa silnic Královéhradeckého kraje, IČO: 70947996, Kutnohorská 59/23, Plačice, 500 04 Hradec 
Králové, IDDS: 6m8k8ey – dotčený pozemek p. č. 729/3 v kat. území Černožice nad Labem

- ČEZ Distribuce, a. s., IČO: 24729035, Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín, 
IDDS: v95uqfy – věcné břemeno k dotčenému pozemku p. č. 729/3 v kat. území Černožice nad Labem; 
p. č. 4341/1 v kat. území Jaroměř

- Město    Jaroměř,     IČO:   00272728,  nám.     Československé      armády     16,     551 01     Jaroměř, 
IDDS: sbwbzd5 – dotčené pozemky p. č. – 1181/7, 1263 v kat. území Jezbiny

- AGRO Jaroměř, spol. s r.o., IČO: 47470186, Rožnov 11, 551 01 Rožnov, IDDS: 8yavjaf – dotčený 
pozemek p. č. 1181/5 v kat. území Jezbiny

- Petr Pour, Obránců míru 362, Jakubské předměstí, 551 01 Jaroměř – dotčený pozemek p. č. 1181/4 
v kat. území Jezbiny

- Michal Fiala, čp. 620, 569 61 Dolní Újezd – dotčený pozemek p. č. 1181/1 v kat. území Jezbiny
- Martina Fialová, 620, 569 61 Dolní Újezd – dotčený pozemek p. č. 1181/1 v kat. území Jezbiny
- Železniční muzeum Jaroměř z. s., IČO: 22889311, Nádražní 227, Pražské Předměstí, 551 01 Jaroměř 

– dotčené pozemky p. č. – 4341/33, 4341/34 v kat. území Jaroměř; věcné břemeno k dotčenému 
pozemku p. č. 4341/1 v kat. území Jaroměř;

- Jaroslav Škoda, Smetanova 730, Pražské předměstí, 551 01 Jaroměř – věcné břemeno k dotčenému 
pozemku p. č. 4341/1 v kat. území Jaroměř

- ČD-Telematika a.s., IČO: 61459445, Pernerova 2819/2a, Žižkov, 130 00 Praha 3, IDDS: dgzdjrp
- Obec Holohlavy, IČO: 00653446, Školní 35, 503 03 Holohlavy, IDDS: yera6r3
- GridServices, s.r.o., IČO: 27935311, Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno, IDDS: jnnyjs6
- TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ, IČO: 64809447, Na Brně 362, 500 08 Hradec Králové, 

IDDS: 3aak9xj
- Městské vodovody a kanalizace s.r.o. Jaroměř, IČO: 25260952, 5. května 148, Josefov, 551 02 

Jaroměř, IDDS: t5kmcvr
- T-Mobile Czech Republik a.s., IČO: 64949681, Tomíčkova 2144/1, Chodov, 148 00 Praha  4, 

IDDS:ygwch5i
- Královéhradecká provozní, a.s., IČO: 27461211, Víta Nejedlého 893/6, Slezské předměstí, 500 03 

Hradec Králové 3, IDDS: he9eugn
- Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a.s., IČO: 48172898, Víta Nejedlého 893/6, Slezské 

Předměstí, 500 03 Hradec Králové, IDDS: vk5ciic
- ČEPS, a.s., IČO: 25702556, Elektrárenská 774/2, Michle, 101 00 Praha 10, IDDS: seccdqd
- CITELUM, a.s., IČO: 25088092, Novodvorská 1010/4, Lhotka, 142 00 Praha 4, IDDS: m8mdeyy

Účastníci územního řízení v souladu s ustanovením § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona a § 27 odst.  2 
a 3 správního řádu:
osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být 
územním rozhodnutím přímo dotčeno; ve smyslu ustanovení § 87 odst. 3) stavebního zákona jsou tito identifikováni označením 
pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem záměru
kat. území Plácky: st. č. – 733/4, 733/7, 733/8, 733/9, 733/10, 841, 1108 (čp. 339), 1109, 1110, 1111, 1112 
(čp. 340), 1113, 1114, 1115, 1116, 1117, 1118, 1119, 216/1, 1209, 702 (čp. 4); p. č. – 764/1, 764/2, 764/3, 
777/2, 780, 801, 802/1, 844/1, 847, 848, 851/4, 851/5, 851/6, 851/7, 851/12, 851/13, 851/15, 851/17, 851/19, 
851/21, 929/13, 929/14, 929/15, 1523/2, 1525, 1526/2, 1527/1, 1527/2, 1687/1, 1570/2, 1571/6, 1571/8, 
1571/9, 1571/10, 1732, 1733, 1734, 1735, 1736, 1737, 1738, 1739, 1076/2, 1571/11, 1704, 1718, 1719, 
1720, 1721, 851/22, 926/3, 936/2, 944/2, 953/2, 956/3, 959/6, 961, 967/3, 967/4, 974/13, 1107/1, 1111, 
1558/2, 1558/18, 1701, 1705, 1711, 1712, 1713, 1745, 1571/1, 1571/4, 1571/5, 1571/7, 1723, 1725, 1728, 
1730, 1731, 1687/1; kat. území Pražské Předměstí: st. č. – 2822/1, 4025; p. č. – 2031/4, 2031/10, 2032/1, 
2032/2,  2033, 2035, 2075/1, 2137;  kat. území Plotiště nad Labem:  st. č. – 235 (čp. 165), 236/2 (čp. 166), 
1097; p. č. – 1574/7, 766/3, 767/2, 767/3, 768/1, 768/2, 770/1, 770/7, 772/13, 772/17, 772/18, 772/19, 804/1, 
806/21,  1115/1,  1139/4,   1139/9,  1139/10,  1139/11,  1139/12,  1139/13,   1140,  1143/1,  1143/4,  1154/9, 
1154/12, 1519/1, 1521, 1546/2, 1558/1, 1558/13, 1571/2, 1574/3, 1574/4, 1577/2, 1577/3, 1577/4, 1788, 
1947, 1972, 1994,  1995, 1996,  1998, 1999, 2003, 2004,  2005, 2007,  2013, 2016, 2017, 2018, 2019, 2027, 

-4-

http://www.mestosmirice.cz/
mailto:podatelna@mestosmirice.cz


Palackého 106, 503 03 Smiřice
www.mestosmirice.cz, e-mail: podatelna@mestosmirice.cz, ID datové schránky: nunbrcq

čj. 1575/Výst/17/HA

2034, 1113/3, 1113/4; kat. území Předměřice nad Labem: st. č. – 386, 504, 511; p. č. – 979, 2426/2, 
566/1, 566/2, 566/3, 566/4, 587/3, 591/8, 591/9, 598/1, 598/2, 598/3, 615/2, 890/3, 900/6, 957/1, 2424, 2425, 
2426/1, 2463, 2464, 2475; kat. území Smiřice: st. č. – 87 (čp. 65), 1069, 1067 (čp. 156), 223 (čp. 220), 
86/1, 74; p. č. – 243/1, 243/2, 244/1, 245/1, 249/1, 249/3, 252/2, 254/1, 255/2, 255/4, 255/8, 255/15, 255/16, 
259/10, 262, 263, 783, 763/1, 280/1, 280/5, 280/4, 746/6, 763/2, 272/2, 268/1, 16/1, 724/5, 765/1, 724/8, 
764/1, 243/3; kat. území Holohlavy: p. č. – 79/8, 83/17, 79/6, 79/7, 83/2, 83/10, 83/11, 83/12, 83/13, 83/14, 
83/15, 83/16, 88/1, 88/2, 88/9, 88/16, 88/21, 88/22, 88/23, 91, 93, 115/2, 245/27, 245/36, 245/40, 245/41, 
248, 489, 496/11, 499/7, 503/4, 503/5, 503/6; kat. území Černožice nad Labem: st. č. – 67 (44),  160 
(čp. 171), 269, 47 (čp. 31), 48 (čp. 30), 49/1 (čp. 29), 50 (čp. 28), 51 (čp. 27), 52 (čp. 26), 53/1 (čp. 32), 69 
(čp. 48), 80 (čp. 53), 118 (čp. 115), 119 (čp. 118), 120 (čp. 114), 121 (čp. 113), 124 (čp. 116), 145 (čp. 126), 
166 (čp. 143), 168 (čp. 142), 170 (čp. 141), 172 (čp. 140); p. č. – 515/10, 749/1, 749/2, 126, 128, 136/2, 
161/2, 161/5, 161/9, 161/21, 164/2, 165/2, 167/2, 515/1, 515/12, 520/9, 521/4, 521/13, 521/19, 524/2, 525/1, 
525/63, 525/69, 525/70, 525/79, 526, 527/1, 527/2, 531, 532, 538, 539, 542/1, 544, 547/1, 547/4, 547/16, 
551/2, 554/6, 557/2, 557/19, 557/21, 559/1, 559/36, 559/37, 559/38, 560, 582/2, 582/3, 582/4, 582/5, 639/10, 
667/2, 667/3, 667/4, 729/1, 729/2, 729/3, 730/1, 730/2, 731/2, 731/4, 731/6, 764, 24/1, 25/1, 26/1, 29, 490/1, 
490/2, 490/6, 490/10, 490/19, 491/5, 504/4, 504/6, 509/2, 520/2, 520/10, 521/2, 521/5, 521/9, 521/11, 
521/47, 521/50, 525/15, 525/81, 525/82, 525/83, 535/4, 664/1, 728, 796, 731/21, 749/2, 521/13, 521/19, 764; 
kat. území Semonice: p. č. – 118/1, 772/1, 804/1, 805/9, 117/2, 130/2, 130/3, 135/1, 136/1, 136/2, 136/3, 
136/4, 136/7, 136/9, 136/13, 136/14, 148/1, 148/2, 153/1, 154/1, 154/2, 159/2, 160/1, 169, 170/1, 170/2, 
177/2, 178, 187, 197/3, 197/4, 197/5, 327/2, 327/5, 327/6, 328/2, 329/1, 331/1, 333/2, 337/3, 340, 344/1, 
345/2, 736/2, 738/2, 738/3, 772/3, 772/4, 773, 775/1, 775/2, 776, 777, 799, 805/3, 805/7, 805/11, 809/1, 
809/2, 809/3, 809/4, 809/7, 811, 327/7, 805/9, 804/2, 804/10, 804/11, 804/15, 804/16, 805/2, 805/6, 805/10, 
805/12; kat.   území   Jezbiny:  st. č.  –   554  (čp. 5),  555   (čp. 23),   656   (čp. 39),   719  (čp. 52), 
549/1  (čp. 34); p. č. – 3675/2, 3787/3, 1179/1, 1181/2, 1181/3, 1181/8, 1190/1, 1192, 1193/3, 1195/2, 
1195/3, 1257/1, 1257/2, 1257/3, 1257/4, 1257/6, 1259/1, 1259/2, 1259/3, 1261, 1274/1, 1287/1, 1287/2, 
1291, 3593/7, 3673, 3675/4, 3683/3, 3683/8, 3687/1, 3770/2, 3770/3, 3810/2, 3810/15, 1181/6, 1197/2, 
3810/4, 3810/11, 3810/12, 3810/17, 3810/6, 3810/1, 3810/5, 3810/20, 3683/7, 3675/2, 936, 949, 3593/3, 
3593/9; kat. území Jaroměř: p. č. – 2249/1, 2250, 4212/9, 2060/1, 2062/1, 2063/1, 2067/1, 2068/3, 2068/8, 
4341/15, 4341/18, 4341/32, 2058, 2059, 2070/2, 4341/21, 4341/22, 4341/23, 4341/24, 4341/25, 4343, 4344, 
4347,4348

Stavební úřad Smiřice došel k názoru, že výše jmenovaní splňují stavebním zákonem stanovené podmínky 
pro jejich vymezení za účastníky územního řízení.

Poučení o uplatňování námitek účastníků řízení ve smyslu § 89 odst. 1 až odst. 4 stavebního zákona:
- odst. 1) - Závazná stanoviska, která mohou dotčené orgány uplatňovat podle § 4 odst. 4, a námitky 

účastníků řízení musí být uplatněny nejpozději při ústním jednání, případně při veřejném ústním jednání, 
při  kterém  musí být nejpozději uplatněny také  připomínky veřejnosti;  jinak se k  nim nepřihlíží.  Jestliže 
dojde k upuštění od ústního jednání, musí být závazná stanoviska dotčených orgánů podle § 4 odst.  4 
a námitky účastníků řízení uplatněny ve stanovené lhůtě; jinak se k nim nepřihlíží. 

- odst. 2) - K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního 
nebo regulačního plánu, se nepřihlíží. 

- odst. 3) - Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako 
účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah stanovený v odstavci 4 
§ 89 stavebního zákona, se nepřihlíží. 

- odst. 4) - Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, 
která je účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) a b) stavebního zákona, může uplatňovat námitky 
proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. Osoba, která je účastníkem 
řízení podle § 85 odst. 2 písm. c) stavebního zákona, může v územním řízení uplatňovat námitky, pouze 
v  rozsahu,  v  jakém  je  projednávaným  záměrem   dotčen  veřejný  zájem,  jehož  ochranou  se   podle 
zvláštního právního předpisu, zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. 

otisk razítka

Ing. Pavla Házová v. r.
vedoucí odboru výstavby

-5-

http://www.mestosmirice.cz/
mailto:podatelna@mestosmirice.cz
aspi://module='ASPI'&link='183/2006%20Sb.%25234'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='183/2006%20Sb.%25234'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='183/2006%20Sb.%252389'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='183/2006%20Sb.%252385'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='183/2006%20Sb.%252385'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='183/2006%20Sb.%252385'&ucin-k-dni='30.12.9999'


Palackého 106, 503 03 Smiřice
www.mestosmirice.cz, e-mail: podatelna@mestosmirice.cz, ID datové schránky: nunbrcq

čj. 1575/Výst/17/HA

V souladu s ustanovením § 87 odst. 3 stavebního zákona se u záměrů zasahujících do území několika obcí 
se doručuje oznámení o zahájení řízení a další úkony v řízení vyvěšením na úředních deskách příslušných 
obecních úřadů; obci, která je účastníkem řízení podle § 85 odst. 1 písm. b), se doručuje jednotlivě. Dnem 
vyvěšení je den vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který je stavebním úřadem. Účastníci řízení 
podle § 85 odst. 2 písm. b) se v oznámení o zahájení řízení a v dalších úkonech v řízení doručovaných 
veřejnou vyhláškou identifikují označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených 
vlivem záměru.

Toto oznámení (včetně přílohy) musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů (patnáctým dnem po vyvěšení 
se oznámení považuje za doručené):
- úřední deska Magistrátu města Hradec Králové
- úřední deska Obecního úřadu Předměřice nad Labem
- úřední deska Městského úřadu Smiřice
- úřední deska Obecního úřadu Holohlavy
- úřední deska Obecního úřadu Černožice
- úřední deska Městského úřadu Jaroměř

Vyvěšeno na úřední desce: 

Vyvěšeno dne:…………………………….                             Sejmuto dne:…………………………………………. 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení na veřejné desce. 

Vyvěšeno na elektronické úřední desce: 

Vyvěšeno dne:…………………………….                             Sejmuto dne:…………………………………………. 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení způsobem umožňujícím dálkový 
přístup.

Doručí se jednotlivě: 
- Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, IČO: 70994234, Dlážděná 1003/7, Nové Město, 

110 00 Praha 1, IDDS: uccchjm, zastupuje   
o IXPROJEKTA s.r.o., IČO: 03977471, Bidláky 837/20, 639 00 Brno – Štýrce, IDDS: 2p82ezn

- Statutární město Hradec Králové, IČO: 00268810, Československé armády 408/51, Hradec Králové, 
IDDS: bebb2in  

- Obec Předměřice nad Labem, IČO: 00269379, Obránců míru 18, 503 02 Předměřice nad  Labem, 
IDDS: jrda9er 

- Město Smiřice, IČO: 00269557, Palackého 106, 503 03 Smiřice, IDDS: nunbrcq
- Obec Holohlavy, IČO: 00653446, Školní 35, 503 03 Holohlavy, IDDS: yera6r3
- Obec Černožice, IČO: 00268682, Gen. Svobody 268, 503 04 Černožice, IDDS: jnua7ei
- Město Jaroměř, IČO: 00272728, nám. Československé armády 16, 551 01 Jaroměř, IDDS: sbwbzd5

Účastníci  územního  řízení  dle  §  85  odst.  2 písm. a)  stavebního  zákona  a  § 27  odst.  2  a  3 správního 
řádu – doručení veřejnou vyhláškou:
- České dráhy, a.s., IČO: 70994226, nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové  Město, 110 00 Praha 1, 

IDDS: e52cdsf 
- České Radiokomunikace a.s., IČO: 24738875, Skokanská 2117/1, Břevnov, 169 00 Praha  6, 

IDDS: g74ug4f 
- ČEZ   ICT   Services,   a. s.,     IČO:  26470411,     Duhová   1531/3,      Michle,      140 00       Praha   4, 

IDDS: zbsdk9i 
- Státní pozemkový úřad, IČO: 01312774, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 3, IDDS: z49per3  
- Povodí Labe, státní podnik, IČO: 70890005, Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec 

Králové, IDDS: dbyt8g2 
-6-

http://www.mestosmirice.cz/
mailto:podatelna@mestosmirice.cz


Palackého 106, 503 03 Smiřice
www.mestosmirice.cz, e-mail: podatelna@mestosmirice.cz, ID datové schránky: nunbrcq

čj. 1575/Výst/17/HA

- Statutární město Hradec Králové, IČO: 00268810, Československé armády 408/51, 500 03 Hradec 
Králové, IDDS: bebb2in 

- Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IČO: 04084063, Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
IDDS: qa7425t 

- Správa silnic Královéhradeckého kraje, IČO: 70947996, Kutnohorská 59/23, Plačice, 500 04 Hradec 
Králové, IDDS: 6m8k8ey

- ČEZ Distribuce, a. s., IČO: 24729035, Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín, 
IDDS: v95uqfy 

- Město    Jaroměř,      IČO:   00272728,  nám.     Československé      armády      16,     551 01     Jaroměř, 
IDDS: sbwbzd5 

- AGRO Jaroměř, spol. s r.o., IČO: 47470186, Rožnov 11, 551 01 Rožnov, IDDS: 8yavjaf 
- Petr Pour, Obránců míru 362, Jakubské předměstí, 551 01 Jaroměř
- Michal Fiala, čp. 620, 569 61 Dolní Újezd 
- Martina Fialová, 620, 569 61 Dolní Újezd 
- Železniční muzeum Jaroměř z. s., IČO: 22889311, Nádražní 227, Pražské Předměstí, 551 01 Jaroměř 
- Jaroslav Škoda, Smetanova 730, Pražské předměstí, 551 01 Jaroměř 
- ČD-Telematika a.s., IČO: 61459445, Pernerova 2819/2a, Žižkov, 130 00 Praha 3, IDDS: dgzdjrp
- Obec Holohlavy, IČO: 00653446, Školní 35, 503 03 Holohlavy, IDDS: yera6r3
- GridServices, s.r.o., IČO: 27935311, Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno, IDDS: jnnyjs6
- TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ, IČO: 64809447, Na Brně 362, 500 08 Hradec Králové, 

IDDS: 3aak9xj
- Městské vodovody a kanalizace s.r.o. Jaroměř, IČO: 25260952, 5. května 148, Josefov, 551 02 Jaroměř, 

IDDS: t5kmcvr
- T-Mobile Czech Republik a.s., IČO: 64949681, Tomíčkova 2144/1, Chodov, 148 00 Praha 4, IDDS: 

ygwch5i
- Královéhradecká provozní, a.s., IČO: 27461211, Víta Nejedlého 893/6, Slezské předměstí, 500 03 

Hradec Králové 3, IDDS: he9eugn
- Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a.s., IČO: 48172898, Víta Nejedlého 893/6, Slezské Předměstí, 

500 03 Hradec Králové, IDDS: vk5ciic
- ČEPS, a.s., IČO: 25702556, Elektrárenská 774/2, Michle, 101 00 Praha 10, IDDS: seccdqd
- CITELUM, a.s., IČO: 25088092, Novodvorská 1010/4, Lhotka, 142 00 Praha 4, IDDS: m8mdeyy

Účastníci územního řízení v souladu s ustanovením § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona a § 27 odst.  2 
a 3 správního řádu – doručení veřejnou vyhláškou
kat. území Plácky: st. č. – 733/4, 733/7, 733/8, 733/9, 733/10, 841, 1108 (čp. 339), 1109, 1110, 1111, 1112 
(čp. 340), 1113, 1114, 1115, 1116, 1117, 1118, 1119, 216/1, 1209, 702 (čp. 4); p. č. – 764/1, 764/2, 764/3, 
777/2, 780, 801, 802/1, 844/1, 847, 848, 851/4, 851/5, 851/6, 851/7, 851/12, 851/13, 851/15, 851/17, 851/19, 
851/21, 929/13, 929/14, 929/15, 1523/2, 1525, 1526/2, 1527/1, 1527/2, 1687/1, 1570/2, 1571/6, 1571/8, 
1571/9, 1571/10, 1732, 1733, 1734, 1735, 1736, 1737, 1738, 1739, 1076/2, 1571/11, 1704, 1718, 1719, 
1720, 1721, 851/22, 926/3, 936/2, 944/2, 953/2, 956/3, 959/6, 961, 967/3, 967/4, 974/13, 1107/1, 1111, 
1558/2, 1558/18, 1701, 1705, 1711, 1712, 1713, 1745, 1571/1, 1571/4, 1571/5, 1571/7, 1723, 1725, 1728, 
1730, 1731, 1687/1; kat. území Pražské Předměstí: st. č. – 2822/1, 4025; p. č. – 2031/4, 2031/10, 2032/1, 
2032/2, 2033, 2035, 2075/1, 2137; kat. území Plotiště nad Labem: st. č. – 235 (čp. 165), 236/2 (čp. 166), 
1097; p. č. – 1574/7, 766/3, 767/2, 767/3, 768/1, 768/2, 770/1, 770/7, 772/13, 772/17, 772/18, 772/19, 804/1, 
806/21, 1115/1, 1139/4, 1139/9, 1139/10, 1139/11, 1139/12, 1139/13, 1140, 1143/1, 1143/4, 1154/9, 
1154/12, 1519/1, 1521, 1546/2, 1558/1, 1558/13, 1571/2, 1574/3, 1574/4, 1577/2, 1577/3, 1577/4, 1788, 
1947, 1972, 1994, 1995, 1996, 1998, 1999, 2003, 2004, 2005, 2007, 2013, 2016, 2017, 2018, 2019, 2027, 
2034, 1113/3, 1113/4; kat. území Předměřice nad Labem: st. č. – 386, 504, 511; p. č. – 979, 2426/2, 
566/1, 566/2, 566/3, 566/4, 587/3, 591/8, 591/9, 598/1, 598/2, 598/3, 615/2, 890/3, 900/6, 957/1, 2424, 2425, 
2426/1, 2463, 2464, 2475; kat. území Smiřice: st. č. – 87 (čp. 65), 1069, 1067 (čp. 156), 223 (čp. 220), 
86/1, 74; p. č. – 243/1, 243/2, 244/1, 245/1, 249/1, 249/3, 252/2, 254/1, 255/2, 255/4, 255/8, 255/15, 255/16, 
259/10, 262, 263, 783, 763/1, 280/1, 280/5, 280/4, 746/6, 763/2, 272/2, 268/1, 16/1, 724/5, 765/1, 724/8, 
764/1, 243/3; kat. území Holohlavy: p. č. – 79/8, 83/17, 79/6, 79/7, 83/2, 83/10, 83/11, 83/12, 83/13, 83/14, 
83/15, 83/16, 88/1, 88/2, 88/9, 88/16, 88/21, 88/22, 88/23, 91, 93, 115/2, 245/27, 245/36, 245/40, 245/41, 
248, 489, 496/11, 499/7, 503/4, 503/5, 503/6; kat. území Černožice nad Labem: st. č. – 67 (44), 160 (čp. 
171), 269, 47 (čp. 31), 48 (čp. 30), 49/1 (čp. 29), 50 (čp. 28), 51 (čp. 27), 52 (čp. 26), 53/1 (čp. 32), 69 (čp. 
48), 80 (čp. 53), 118 (čp. 115), 119 (čp. 118), 120 (čp. 114), 121 (čp. 113), 124 (čp. 116), 145 (čp. 126), 166 
(čp. 143), 168 (čp. 142), 170 (čp. 141), 172 (čp. 140); p. č. – 515/10, 749/1, 749/2, 126, 128, 136/2, 161/2, 
161/5, 161/9, 161/21, 164/2, 165/2, 167/2, 515/1, 515/12, 520/9, 521/4, 521/13, 521/19, 524/2, 525/1, 
525/63,  525/69,  525/70, 525/79,  526, 527/1, 527/2,  531,  532,  538, 539, 542/1, 544, 547/1, 547/4, 547/16, 

-7-

http://www.mestosmirice.cz/
mailto:podatelna@mestosmirice.cz


Palackého 106, 503 03 Smiřice
www.mestosmirice.cz, e-mail: podatelna@mestosmirice.cz, ID datové schránky: nunbrcq

čj. 1575/Výst/17/HA

551/2, 554/6, 557/2, 557/19, 557/21, 559/1, 559/36, 559/37, 559/38, 560, 582/2, 582/3, 582/4, 582/5, 639/10, 
667/2, 667/3, 667/4, 729/1, 729/2,  729/3, 730/1, 730/2, 731/2, 731/4, 731/6, 764, 24/1, 25/1, 26/1, 29, 490/1, 
490/2, 490/6, 490/10, 490/19, 491/5, 504/4, 504/6, 509/2, 520/2, 520/10, 521/2, 521/5, 521/9, 521/11, 
521/47, 521/50, 525/15, 525/81, 525/82, 525/83, 535/4, 664/1, 728, 796, 731/21, 749/2, 521/13, 521/19, 764; 
kat. území Semonice: p. č. – 118/1, 772/1, 804/1, 805/9, 117/2, 130/2, 130/3, 135/1, 136/1, 136/2, 136/3, 
136/4, 136/7, 136/9, 136/13, 136/14, 148/1, 148/2, 153/1, 154/1, 154/2, 159/2, 160/1, 169, 170/1, 170/2, 
177/2, 178, 187, 197/3, 197/4, 197/5, 327/2, 327/5, 327/6, 328/2, 329/1, 331/1, 333/2, 337/3, 340, 344/1, 
345/2, 736/2, 738/2, 738/3, 772/3, 772/4, 773, 775/1, 775/2, 776, 777, 799, 805/3, 805/7, 805/11, 809/1, 
809/2, 809/3, 809/4, 809/7, 811, 327/7, 805/9, 804/2, 804/10, 804/11, 804/15, 804/16, 805/2, 805/6, 805/10, 
805/12;  kat.  území  Jezbiny:  st. č. –  554 (čp. 5),  555  (čp. 23), 656  (čp. 39), 719 (čp. 52), 549/1  (čp. 34); 
p. č. – 3675/2, 3787/3, 1179/1, 1181/2, 1181/3, 1181/8, 1190/1, 1192, 1193/3, 1195/2, 1195/3, 1257/1, 
1257/2, 1257/3, 1257/4, 1257/6, 1259/1, 1259/2, 1259/3, 1261, 1274/1, 1287/1, 1287/2, 1291, 3593/7, 3673, 
3675/4, 3683/3, 3683/8, 3687/1, 3770/2, 3770/3, 3810/2, 3810/15, 1181/6, 1197/2, 3810/4, 3810/11, 
3810/12, 3810/17, 3810/6, 3810/1, 3810/5, 3810/20, 3683/7, 3675/2, 936, 949, 3593/3, 3593/9; kat. území 
Jaroměř: p. č. – 2249/1, 2250, 4212/9, 2060/1, 2062/1, 2063/1, 2067/1, 2068/3, 2068/8, 4341/15, 4341/18, 
4341/32, 2058, 2059, 2070/2, 4341/21, 4341/22, 4341/23, 4341/24, 4341/25, 4343, 4344, 4347,4348

Dotčené orgány – doručí se jednotlivě:
Městský úřad Jaroměř, odbor životního prostředí, IDDS: sbwbzd5 (koordinované závazné  stanovisko 
čj. PDMUJA32644/2016 spis OŽP-6264-2-2/2016-Dav, Kot, Re, Ryd, JS ze dne 15.11.2016)

- Městský úřad Jaroměř, odbor výstavby, IDDS: sbwbzd5 (vyjádření spis. zn.  VÝST-994/2017-3-Ryd 
čj. PDMUJA 6324/2017 ze dne 24.02.2017)

- Městský úřad Jaroměř, odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: sbwbzd5  (rozhodnutí 
čj. PDMUJA38659/2016-Re spis. zn. ODSH-7213/2016-Re ze dne 20.12.2016

- Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu, územní plánování, 
IDDS: gcgbp3q (stanovisko čj. KUKHK–8592/UP/2017/Sl ze dne 06.03.2017)

- Magistrát města Hradec Králové, odbor životního prostředí, IDDS: bebb2in (koordinované  stanovisko 
zn. SZ MMHK/181753/2016/ŽP2/Dur MMHK/184824/2016 ze dne 14.11.2016; závazné  stanovisko 
zn. SZ MMHK/216100ŽP1/Nech MMHK/233368/2016 ze dne 20.12.2016)

- Magistrát města Hradec Králové, odbor dopravy, IDDS: bebb2in (rozhodnutí zn. SZ MMHK/215892/2016 
OD1/Rou MMHK/234681/2016 ze dne 21.12.2016)

- Drážní úřad, sekce stavební – územní odbor Praha, IDDS: 5mjaatd (sdělení zn. MP-SOP2218/16-2/Bj 
DUCR-68360/16/Bj ze dne 02.11.2016)

- Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje, územní pracoviště Hradec Králové, IDDS: yvfab6e
- Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje, územní pracoviště Náchod, IDDS: yvfab6e

-8-

http://www.mestosmirice.cz/
mailto:podatelna@mestosmirice.cz


Palackého 106, 503 03 Smiřice
www.mestosmirice.cz, e-mail: podatelna@mestosmirice.cz, ID datové schránky: nunbrcq

http://www.mestosmirice.cz/
mailto:podatelna@mestosmirice.cz

		2017-04-04T05:40:18+0000
	Not specified




